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 PROFIL  

Jeg har solid erfaring som konsulent, både fra revisjon, transaksjonsrådgivning, 

internrevisjon/-kontroll og optimalisering av rapporteringsprosesser. Gjennom mine ulike 

roller og prosjekter har jeg i stor utstrekning arbeidet i og med bank-/finansbransjen. Jeg 

har bred kunnskap om relevante regulatoriske forhold og rapporteringskrav. 

De seneste årene har jeg bygget solid kompetanse for bærekraftsreisen; fra 

strategiarbeid, til operasjonalisering og rapportering. Jeg har bistått flere virksomheter i 

å sikre rapportering og virksomhetsstyring i tråd med CSRD. 

 

Som prosjektleder for finansielle due diligence-prosjekter har jeg hatt ansvar for å 

analysere drivere for historisk lønnsomhet, evaluere budsjettforutsetninger og 

forretningsplaner, gjennomført arbeidskapitalsanalyse og vurdert netto gjeld, i tillegg til 

andre verdsettelsesrelaterte elementer. 

 

Jeg har operasjonell erfaring med virksomhetsstyring fra børsnotert selskap, hvor jeg 

har fått god erfaring med utarbeidelse av prognose og måltallsoppfølging, samt 

styrerapportering. Videre har jeg hatt ansvar for å bygge virksomhetssegment og lede 

team med personalansvar. 

 

ERFARING  

2022-2024 Direktør, Leder CFO Service Rogaland, Deloitte 

I Deloitte har jeg hatt ansvar for å bygge og lede rådgivningsteamet i Rogaland for 

revisjonsnær rådgivning. I min periode har vi vokst fra en til ni medarbeidere. Jeg har 

hatt et særskilt fagansvar for rådgivningstjenester knyttet til bærekraft, med 

utgangspunkt i regulatoriske rapporteringskrav som åpenhetsloven og CSRD. Her har 

jeg bistått flere selskaper i ulike bransjer med attestasjon og rådgivning på 

bærekraftsrapportering. Samtidig har jeg bidratt i faglig og metodisk utvikling, og har god 

erfaring som foredragsholder ved interne og eksterne kurs og seminar, herunder 

Akademiet for bærekraftsrapportering.  

 

2019-2022 Leder bærekraft og virksomhetsstyring, Sandnes Sparebank  

Jeg ble ansatt som konserncontroller i juli 2019, og min rolle ble i november samme år 

utvidet til å inkludere ansvaret for bankens arbeid innen bærekraft. I Sandnes 

Sparebank hadde jeg ansvar for prognose og måltallsoppfølging. Jeg bisto ulike 

avdelinger, ledelsen og styret med regnskapsanalyse, benchmark og 

lønnsomhetsvurderinger. Tett samarbeid også med Treasury og god forståelse for 

kapitalmarkedet var nyttig i mitt arbeid.  

Videre hadde jeg ansvar for bankens bærekrafts-strategi og -rapportering, og utviklet 

god kompetanse på ESG-forhold generelt og klimarisiko spesielt.  

 

  

Navn Tove Linn Bjørnå 

E-post tovelinn.b@aprimo.no 

Telefon +47 416 81 695 

Adresse Henrik Ibsens gate 5, 4319 

Sandnes 

Født 7. oktober 1980 
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2012 - 2019 Senior Manager – EY, Stavanger  

Jeg startet mars 2012 som Manager i EY Assurance i forbindelse med opprettelsen av 

en ny avdeling i EY Norge, kalt FAAS (Financial Accounting Advisory Services). Her 

hadde jeg ulike lederroller innen flere divisjoner; Process Excellence, Insourcing 

Services og Financial Services Organization. Jeg var også HR-ansvarlig for Assurance 

Stavanger, som inkluderte revisjonsavdelingene. 

Gjennom min stilling arbeidet jeg med prosessforbedringer, spesielt knyttet til finansiell 

rapportering. Jeg har erfaring fra internrevisjon og har vært prosjektleder ved 

internrevisjonsteamet i SR-Bank. Jeg har vært aktivt involvert i forretningsutvikling og 

gjennomført flere interne forbedringsprosesser, samt identifisert vekstdrivere og -

muligheter for våre kunder gjennom EY Growth Navigator. 

  

2011 - 2012 Senior økonomimedarbeider, Sparebank 1 SR-Bank 

I min periode som økonomimedarbeider i SR-Bank, hadde jeg blant annet 

ansvarsområder innen tap-, misligholds- og utlånsrapportering, og støttet Controller 

Bedriftsmarked i innsikts – og analysearbeid. Jeg var involvert i ulike prosjekter, blant 

annet i omdanningen til allmennaksjeselskap og implementering av ny 

kundelønnsomhetsmodell. 

  

2006 – 2010   

 

 

 

    

 

 2004 – 2006 

Manager - Senior – Deals, PwC Oslo 

Jeg ble ansatt som senior medarbeider i Deals-avdelingen ved PwC Oslo høsten 2006 

mens jeg tok MRR-studiet ved BI. Høsten 2007 var jeg ferdig med studier, og arbeidet 

da ved avdelingen som medarbeider og prosjektleder i transaksjonsrådgiving, herunder 

spesielt buy-side Finanisell Due Diligence. 

 

Senior - Staff – Audit, EY, Stavanger 

Etter fullførte studier ved NHH begynte jeg min arbeidskarriere som revisor-medarbeider 

ved EY i Stavanger. Jeg fikk verdifull erfaring i arbeid med ulike selskaper og bransjer, 

herunder med finansiell rapportering for børsnoterte foretak 

 

 

 UTDANNING  

2022 –2023 EMBA og Autorisert Bærekraftsanalytiker (ABA) 

Norges Handelshøyskole (NHH) og Norske Finansanalytikeres Forening (NFF) 

2020 - 2022 Autorisert Finansanalytiker (AFA) 

Norges Handelshøyskole (NHH) og Norske Finansanalytikeres Forening (NFF) 

 

2006 -2007 

 

 

2000 -2004 

 

 

1999 -2000 

 

 

 

 

 

Master i regnskap og revisjon (MRR) 

Bedriftsøkonomisk Institutt (BI), Oslo 

 

Siviløkonom, fordypning i samfunnsøkonomisk analyse 

Norges Handelshøyskole (NHH)  

 

1.avdeling jus 

Universitetet i Bergen (UiB) 

 SPRÅK 

Norsk, morsmål 

Engelsk, meget godt muntlig og skriftlig 

 

 


